ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРОПОТКИНСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	10 января 2018 года

	№ 41/275

г.Кропоткин

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Кропоткинская в период подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В целях реализации требований Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
1. Установить в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года, следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Кропоткинская:
- с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00 часов;
- пятница - с 9.00 до 17.00 часов;
- в выходные дни – с 9.00 до 14.00 часов;
- перерыв – с 13.00 до 13.50.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение разместить на сайте администрации Кропоткинского городского поселения (страница ТИК Кропоткинская)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать данное решение в районной общественно-аналитической газете «Огни Кубани».
4.Возложить контроль за исполнением п.2,3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии  А.А.Худобину.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская				         А.Н.Эрфурт

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская				       А.А.Худобина